MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria SLT.0176/2019, de 11 de dezembro de 2019

Altera a portaria 0099/2019 que designa formação

da Comissão para Avaliação de Atividade Docente

do Câmpus Salto

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SALTO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria SLT.0099/2019 de 24 de julho de 2019 que

designa a Comissão para Avaliação de Atividade Docente (CAAD), com a exclusão de Claudio

Henrique Ballande Romanelli. Dessa forma, a comissão fica assim constituída:

. Vania Gomes (presidente)

. Amauri Amorim

. Anderson Yassuhiro Afuso

. Fabio Lumertz Garcia

. Francisco Rosta Filho

. Giovana Yuko Nakashima

. Lin Chau Jen

. Luis Henrique Sacchi

. Reinaldo Batista Leite.

Art. 2º - O objetivo desta Comissão está definido nas Resoluções 120 e 121/2015.

Art. 3º - O período de vigência será até 24 de julho de 2021.

Art. 4º - A carga horária dos membros da Comissão será de 1 hora semanal.

EDILSON APARECIDO BUENO

DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO

PORTARIA SLT.0160/2019

		2019-12-12T15:59:33-0300
	EDILSON APARECIDO BUENO:18069684879